

Kościerzycy, 14-04-2023 r.

*Szanowni Państwo*

W imieniu całej szkolnej społeczności PSP im. Bohaterów II Wojny Światowej w Czepielowicach zwracam się z gorącą prośbą o wsparcie finansowe lub rzeczowe **XXIX Międzyszkolnych Igrzysk Olimpijskich**, które odbędą się w Kościerzycach w terminie **15-17 czerwca 2023 r.** W igrzyskach weźmie udział blisko 300 uczniów z 8 szkół podstawowych.

Idea organizowania imprezy dla dzieci i młodzieży o charakterze rekreacyjno-sportowym była konsekwencją moich życiowych pasji. Udział w igrzyskach jest dla uczniów wspaniałą formą nagrody. Przez cały rok szkolny muszą pracować na każdym polu swojej edukacji, aby w czerwcu z rąk dyrektora szkoły otrzymać olimpijską nominację. Impreza jest wielkim świętem sportu, edukacji i radości. Wieloletnie doświadczenia wynikające z organizacji olimpiady pokazały dobitnie, że nasze oddziaływania wychowawcze były i są skuteczniejsze. Miarą jakości naszej pracy była chęć uczestnictwa uczniów w kolejnych olimpiadach. I nie chodzi tu tylko o uczniów – sportowców. Obsługa igrzysk: sędziowie, protokolanci, pomoc medyczna, pomoc techniczna, fotoreporterzy, dziennikarze - to uczniowie i absolwenci naszych szkół.

W przygotowaniach uczestniczą, na zasadzie wolontariatu dziesiątki ludzi. Do współpracy udało się przekonać nauczycieli, strażaków, harcerzy, urzędników, rodziców, młodzież.

Jeżeli chcielibyście Państwo wesprzeć naszą inicjatywę w formie finansowej lub jakiegokolwiek innej to z całą pewnością mielibyście piękny udział w jej rozwoju. Wsparcie tegoroczne jest szczególnie potrzebne, gdyż chciałbym uhonorować dwoje wspaniałych, niestety zmarłych nauczycieli. Ludzi, którzy przez swoje zawodowe życie dowiedli jak ważna była jest i będzie edukacja w życiu każdego społeczeństwa. Od tego roku impreza olimpijska będzie się nazywać **Międzyszkolne Igrzyska Olimpijskie im. Franciszka Sośnika**, wieloletniego sędziego głównego olimpiady. W szkole, w dniu inauguracji igrzysk **otworzymy salę terapii pedagogicznej im. Wandy Sulikowskiej**, która przez bardzo wiele lat była nauczycielem języka polskiego i dyrektorem naszej szkoły.

Ewentualne kwoty pieniężne proszę wpłacać na konto Rady Rodziców działającej przy PSP im. Bohaterów II Wojny Światowej w Czepielowicach z dopiskiem Olimpiada Sportowa. Numer konta: 791020366800005502036330662.

*Z wyrazami szacunku*  
*Dyrektor ZSP w Czepielowicach*  
*mgr Roman Czechowski*